samedi 05/06/2010 TOURNAIL BRM 400 km
BRM400

(maison Michel Cordier) 70, Rue de Breuze, 7540 Kain

inscription - départ: 3.30 - 4.00 h

info: Daniel Cauchie danicau@skynet.be 069/54.67.27 0473/54.20.22
info: Michel Duhaut michmoustache@skynet.be 069/21.19.31 0477/56.06.98
extra:

parcours: Kain-Tournai-Maroilles-Laon-Compiegne-Chaulnes-Arleux-Tournai

club: Audax Tournai - www.audaxtournai.be



A B C D [ E [ F [ G H [ I [ ) K L
1 |BRM 400 km du 05 06 2010 Départ3,30 4,30 h chez Michel CORDIER 70, rue de Breuze 7540 KAIN ( Prés de TOURNAI EXPO)
2 |[BRM N° FFCT07501 BRB N° BE 8618 code ACP 70861¢ Km part Km Total
3
_ gauche et au rond point a droite vers Warchin 3H30 4H30 0
5 |Warchin [ 3,1 3,1
6 |Vaulx \ 2,7 5,8
7 |Antoing Place traverser, longer Escaut rive droite et tout droit 3,6 9,4
8 |Péronnes Tout droit + ancien canal vers Maubray ‘ 3,6 13
9 [Maubray droite gauche et de nouveau ancien canal (barriére) 13
10 [Callenelle N 504 dr ga prendre chemin de halage 6,5 19,5
11 |Wiers droite vers Harchies 19,5
12 |Harchies route de Brunehaut 15,2 34,7
13 |Quievrain \ 9,4 44,1
14 |Audregnies \ 42 48,3
15 [Bavay Centre ville dir Avesnes D961 + D32 11,1 59,4
16 |Berlaimont D32 suivre Maroilles 12,4 71,8
Les Hachettes D32 passer la Sambre 8,3 80,1
5H56 9 HO02 3,3 83,4
Maroilles 83,4
20 |Prisches D32+ D26 alaD261TD (G-D) 6,9 90,3
21 |Le Nouvion en Thiérache D26 ‘ 7,5 97,8
22 |Leschelles D26 \ 7,4 105,2
23 |Chigny D26alaD31Dr+GD26+G 4,8 110
24 |Gomont D26 2,1 112,1
25 |Sains Richaumont D29 D 967 11,2 123,3
26 |Crécy s Serre D967 18,4 141,7
Laon D7 13H 54 13,9 155,6
155,6
155,6
155,6
155,6
Cessiéres 2 éme a G vers Susy-Prémontré D26. Aprés 600 m 10,7 166,3
33 suivre D552 dans la courbe a droite 166,3
34 |Suzy D552 ‘ 3,3 169,6
35 |Prémontré Rue du Lavoir D14 RF D13 ‘ 5,7 175,3
36 |Coucy le Chateau Entrée en ville par la porte de Laon(ville haute) Dire Noyon-St Quentin el 175,3
37 ‘ descendre vers D1, en laissant les murailles sur la G. Traverser D1 et prendre 175,3
38 ‘ en face D934 vers Noyon, Blérencourt 9 184,3
39 |Carrefour D1 - tout droit D934 184,3
40 |Trosly-Loire D934 8 192,3
41 [Blérancourt D934 6,8 199,1
42 [Cuts D130 a G vers Tracy la VILLE, 1,5 km apreés Cuts 4,4 203,5
43 |Carlepont D130 6,4 209,9
44 [Ollencourt D130 209,9
45 |Choisy au Bac D66 14,8 224,7
Compiegne D66 N 31 10H 19 51 229,8
229,8
229,8
229,8
Coudun D142 5,8 235,6
51 |Lassigny D142 - D221 \ \ 17,4 253
52 |Roye Aux feux : TD,puis a G vers le Pont St Maud. 253
53 TD jusqu'au STOP, obliquer 2X vers la G, D34( vers Rosiéres), passer I'intermarché, 253
54 traverser N17, Autoroute, TGV, encore 500 m puis a Dr D132 vers Goyencourt, suivre 253
E= Rosiéres D34 - D132 ‘ 13,6 266,6
56 |Chaulnes D150 - D164-D146 ‘ 266,6
58 |Ablaincourt - Pressoir D164 -D79 3,1 283,9
59 |Estrées Traverser N29 vers le sens unique "excepté riverains" on passe D 146 4,9 288,8
60 |Assevillers D146 2,4 291,2
61 |Maurepas D146 11,2 302,4
62 |Combles D172 2,8 305,2
63 |Sailly Saillisel D172 4,7 309,9
64 |Rocquiny D20 4 313,99
65 |Barastre D19 1,8 315,7
66 |Beugny aDrN29100m1léreaG 52 320,9
67 |Morchies D18 2,6 323,55
68 |Lagnicourt Marcel D14 2,1 325,6
69 |Quéant D14 vers Sauchy Cauchy. Passer le pont sur le canal a Dr vers Arleux. Au 2 éme pont, 2 X ¢ 325,6
70 Droite. Passer le pont vers Palluel et a Dr vers Arleux ‘ 3 328,6
71 |Marquion D14 [ \ 328,6
72 |Sauchy Cauchy passer le canal 2 X a G. Hallage le long du canal jusqu'a Arleux 11,4 340
73 |Arleux D47 + DATE 340
74 13 H 59 02H38 6,5 346,5
75 346,5
76 |Arleux D47 a Dr 346,5
77 |Cantin G N43 + Dr D135 4,6 351,1
78 |Lewarde D135+ D13 4,8 355,9
79 |Montigny en Ostrevent D25 355,9
80 |Pecquencourt D25 + D47 Dire Marchiennes 6,3 362,2
81 Carrefour D47/route sans numéro a G 362,2
82 |Marchiennes D957 + D126 \ 6,8 369
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83 |Beuvry la Forét D126 7,3 376,3
84 |Landas D126 2,6 378,9
85 |Aix traverser D955 TD 1,4 380,3
86 |[Nomain 380,3
87 [Mouchin 4 384,3
88 |La Glanerie 2,5 386,8
89 |Rumes N508 Chée de Douai a Dr 2,2 389
90 |Tournai aux feux a droite suivre boulevard vers la gare 389
91 2éme feux, tout droit ‘ 389
92 3éme feux a droite, passer le pont de chemin de fer et tout de suite a gauche 10,5 399,5
93 3 éme route a droite et tout droit pour la rue de Breuze chez notre ami Michel CORDIEF 0 399,5
| 94 |CEIRAINTTN [ 15H42  06H18 26 402,1




